DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FONTES ESCRITAS E
HISTÓRIA DA EDUCAÇÃO: UM DEBATE EM TORNO DO USO DE FONTES
DOCUMENTAIS de autoria de PAULA CRISTIANE DE LYRA SANTOS, foi publicado nos
Anais COPRECIS referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31205

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31205